1. f. 1

[Haymo de Faversham OFM: Statutum de modo conscribendi libros musicae liturgicae]

„Ista rubrica ponatur in prima pagina gradualium singulorum”

„Inprimis iniungitur ut de caetero tam in gradualibus quam in antiphonariis nocturnis et aliis faciant notas quadratas et quatuor lineas...”

(Ed.: Adatok a magyarországi középkori könyvtárak történetéhez. MKSz 16 (1891), 33-34; Berkovits I.: *Kolostori kódexfestésünk a XIV. században*. MKSz 67 (1943), 34; Ed.: van Dijk, S. J.: *Sources of the Modern Roman Liturgy*. 1. Leiden 1963, 359-362. Cf. Cod. Lat. 34, f. 1.)

2. ff. 1-2' **[Rubrica de Aspersione in Dominicis servanda]**

(Cf. Cod. Lat 34, ff. 1-2')

3. ff. 3-293' **Graduale Romanum ad usum OFM**
A Nativitate Domini usque ad Dominicam
XXIII. Post Penthecosten.

ff. 108-110' Additamenta s. XVII-XVIII.
ff. 108-110: „Responsoria Corporis Christi”
f. 110': Probationes calami:
„Eximium reipublicae ornamentum esse scholam bene constitutam nemo est qui inficias ire ausit, praesertim illa pietatis atque optimarum artium nutrix fidissima censetur – non immerito. Huiusmodi fuit.”
„Dicit sanctus Paulus Nullus coronabitur, nisi qui legitime” (2Tm 2.5)
„Quodcunque est unum in uno tertio, illa inter se sunt unum. Sed Pater et Filius sunt unum in uno tertio. Ergo illa inter se sunt unum.”
„Non est in medico semper, relevetur ut eger; Interdum docta plus valet arte manus.” (Ovidius: Ex Ponto I. 3,17-18.)

4. ff. 294-295 folia adglutinata. Tres Sequentiae Paschales: „Surgit Christus cum trophaeo” „Victimae Paschali” „Mundi renovatio”.

Cod. 124. (=Cod. Lat. 124)
(Antea Ms. A 107)

Colligatum liturgicum: Cantus missae et officii

Cod. membr., cum chartis inglutinatiss (ff. 5; 9-10; 47-52; 67-68) — S. XV. et 1529. — unica columna — 498 x 340 mm — ff. 69 (inter ff. 14-15; 16-17, 20-21; 40-41 folia nonnulla desiderantur, folia autem 66; 69 permixta sunt), — *Compact.*: Lignea corio impresso albo tecta cum lamellis angularibus ex a. 1525. — *Scriptura*: Partim gothica textualis formata fracta, partim rotunda. Manus 6: manus 1 (Franciscus de Ozora s. XVI. in.): ff. 1; 10-11; 21-23'; 40'-41; 58'-58a; 64'-65'; 69-70.; manus 2 (s. XV. in foliis inglutinatiss): ff. 1'-8'; 24-34'; 36-40 similis esse videtur ac manus in Cod. lat. 123; manus 4 (s. XVI.): ff. 34 (in imis pagellis); 35; manus 5 (s. XVI.): f. 11'-20'; manus 6 (s. XVI-XVII): ff. 5, 9-10; 42-58; 58a'; manus 7 (s. XVIII.): ff. 67-67'. — *Ornamenta*: Litterae initiales rubrae, caeruleae vel nigrae alternatim parum ornatae. — *Scriptor*: Pro foliis 1; 10-11; 21-23'; 40'-41; 58'-58a; 64'-65'; 69-70. Franciscus de Ozora, cf. f. 69: „laus regi celico et sue matri illibate Virgini per Franciscum de Hozora (Ozora) Anno 1529.” — *Provenientia*: Hungaria. — *Possessor*: Non apparet. Verisimile